594
 fuerit ad solvendum succumbens Pro quibus quidem
 dantis Jurejuribus simpliciter sine corporali iura-
 mento tenentur modo promissa ad solvendum succumbent
 Civitatis exi mntky Regis Nly Petrus Bilinski vel
 eius successores ad instantiam Nly Wajsko Bilinski pa-
 tris et Donatary sui sine ulla reservatione ad offi-
 cium Seneschalli Capitani Promysken Exhuc recessu
 Juramento quodam respondendum spectat mediante
 semper in primo Actum tenentur capquam peremptorio
 Juramento respondere damna Civitatis Jurejuribus
 hinc Inferiori Seneschalli facere ac donec iudicatum
 fuerit debet et tenebitur Regi ac suis successores ad eas
 damna inscribit et obligat. Item tandem tenentur pri-
 mum peremptorium et alios omnes exinde conse-
 quens nisi eius Jurejuribus semper peremptorio vera
 Infirmitate Pro Maiori Minoritate suando
 Legatione infra vel extra Regnum Lemnino Militari
 ad Munita ad Enichoren vel alijs quibusvis delato-
 ribus et legibus impedimentis non differens. Ad
 quietationem ultra paimos officij Seneschalli
 mntken Jurejuribus dilectum sibi non recipiend null-
 losq. more appellones ac eorum psecutiones fa-
 cendo promissag omnia per dny simpliciter vel pccaty
 Evasion suspension fatalis hinc Jurejuribus pmi bello
 Bauentidney ac alijs quibusvis pmi remedijs et
 de feris non subterfugien nec alio quovis modo
 evadendo. Itaque sui Seneschalli personali Recognere aut
 promissa omnia et singula mediante.

Maytkowski Bilinskiemu
 Donat.

Seneschalli per dny Curiam Officio Archy Seneschalli
 Capitani

Capitulum Primus Nri Joan Maythowski Georgicus
 hinc Janus mente et Corpore exi a Jem Dubly
 Junibz Jun donibz qz hinc quibusqz proprijs et con
 pted recedens Praesens vers Caschew Capitulum Primus
 Jun doni quoad actum pson attinet se cum psonibz
 ac bonis suis gubz omnibz statim et plectur in corpore
 raris atqz dilyciendis palem libere publice ac per
 expressa recognovit. Quia ipse bona sua propria et
 hereditaria in patta nempe Lemirek polda ra dice
 ne inter metz Miklaffuraw ab una et mgia Jar
 towna ab altera partibz si Berdeizka do granie
 Krafniarschiey tendens in bonis villis Mochrate Jona
 et Dyshite pson Primus hinc et pson su o
 psonna Jure Dni proprietate tituloz hereditario
 cumqz omnibz et singulis eorundem bonorum utilitat
 libz fructibz psonibz redditibz emolumentis obven
 tibus psonalibz attinentijs et psonis gubz unive
 rsis nihil ex pmissis Jun Dni proprietate heredi
 tate ac psonis competentis et psonis pro
 se Regis suisqz psonibz aut a hinc psoniam ac p
 raris se expugnando venim pson eodem bona
 supradicta pson Regis tenuit habuit et possidebat
 tenereqz habere et possidere debebat pson con
 cumbant ac eidem psoniebant Jam ex hinc et de fa
 cto Nri Stephano Bilinski et ipse posteris dedit dona
 vit inscripsit et resignavit pnt dat donat ac titolo
 psonis ac invocabilis Donacionis inscribit et ve
 signat perpetuo. In quodam bono pson pson
 ignem donata cum ex hinc et de facto dem Regis
 Nri Maythowski supradictis Donacionis suo eiqz pro
 steis coram officio pson dat et admittit realem Juh
 nem et actualem psoniam possessionem per Malum

quoniam

546
quemcumque Competens et Nisi dies die quacumque volue-
rit offere acceptans Per ipsi Donatumum suum et
illis posteris hoc eadem bona per donata cum uni-
uersis eorum vtilitatibus et vniuersis tenenda haben-
di et possidendi illis quiete et pacifice vtiendi
ac de suis fructibus fructibus quousque bene plures
vniuersis libere et effectualiter conueniant. Debet
et tenebitur in vniuersis Regni parte ac suis fructibus in et
super bonis suis quibus omnibus ac fructibus per quibus
habet et habendis super vniuersis Donatumum suo
et illis posteris in finibus et obligat per ipsum et
suis fructibus in dictis bonis per se Regentem Do-
natum et ratione eorundem ab omni et quousque impe-
tione iudicia quouscumque personarum suarum
Condonis statibus et legibus vniuersis existens exerce-
da in omni iudicio et officio Regni semper tui
quod quis fuerit personarum personarum personarum
quod quousque et personarum personarum personarum
habet personarum tui et defendere eundem intercedere
et abbeuere in eadem cum posteris reddere.
Nec non bona eadem per donata ab omnibus in ge-
neris iuribus et personarum personarum et personarum
bis super eadem bona per se Regentem dona-
ta tui personarum modo quousque facta et fa-
cienda hinc etiam a quibusvis personarum in eadem
bona per donata importata et importata tui
denique et personarum personarum personarum
in quousque personarum et quousque personarum dependens et in
quousque iudicio et officio Regni tui et obnoxia
ac super personarum bonis per donata personarum et per-
sonarum personarum et abbeuere mundas et libere
semper

507

semper favore ac etiam intentione ipsam coram Officio
per admissam in fidei bonorum ipsorum per se
signatim dum permitti et illis duos officii requi-
re non denegare imo debet et tenetur eandem
libere dare et effectualiter admittere datam et admissam
eadem personam et utrumque in personis cuiuslibet
quavis modo tam per se quam per se quoslibet sub-
missis et subordinatis personis non impedire nec ad-
mere ipsam Donatarius suam et illius fructus
in personis bonis per se quavis nullo modo in-
nari stare eadem bona per se donata et idem Do-
natarius sui eius fructus quiete et pacifice in-
ferre per se Donatarius hanc tenere habere et pos-
sidere queat illis ut fructus per se et in
suis inuocabilibus Jure aut domus familia
simpliciter alioque capitali inuocabile transferendi
eandem per eandem Regentem sine illius fructus supra-
scriptis Donatarius suo vel eius posterorum et non
completionem promissionum omnium et singulorum
tam in parte quam in toto totis quod quis fuerit
ad solvendum fructibus et in quibus quibusdam
familia simpliciter sine capitali inuocabile transferendi
modo promissa ad solvendum fructibus ac ut alio
partem expressis non completa complenda et
ex parte natus Regis et per se per se per se
fructus ad instanciam Regis Stephani Beluensis
illius posterorum ad officium per se (Coburn) et
per se per se Regis et per se per se per se
fructus ad instanciam Regis Stephani Beluensis
illius posterorum ad officium per se (Coburn) et
per se per se Regis et per se per se per se

540
 postata Jerosolima hunc Jerosolima postea satisfacere ac oē
 iudicatum pati debet et tenetur leg ac suis finibus ad
 eadem omnia inscribit et obligat. Eundem terminum
 primum peremptorium et alia omnia exinde consequens
 causa eiusdem tenoris semper peremptoria vera infirmi-
 tate pro maiori minoritate subornat Legationem inter
 vel extra Regnum semitō militari ad munita ad
 Eucismum vel alios quibusvis dilectibus et legalibus impre-
 darentur non differend nullasq. moras appellonū eandē
 propensionem faciendo ac omnia omnia perij simpli-
 bus vel duplicatib. Euasione suspensio Fatalis iuri
 Professione sem bello conventione ac alijs quibusvis
 iuris veniens et de perij non libet figendi nec
 alio quovis modo laudendo. Hoc sibi pōnt perso-
 nali recognō ad pūta omnia et singula pōntante.

Anicki Jarowskiemu Donat.

Comperes personaliter coram officio Actus pōnt pastore capi-
 tulo Cracovien. N. J. Jaroski Anicki Telepianowicz Jany
 mente et corpore exis a Juri Districtibus Juri Juridici-
 bus q. suis quibusvis proprijs et competens recedent. Pō-
 tent vero pōnt capitulo Cracovien. Juridici quodas ali-
 pōnt daret se cum finibus ac bonis suis galonibus
 totaliter et plane incorporand atq. subiecta galon-
 libero publico ac peremptum recognovit. Quia pō-
 bona sua propria et hō redona se Regem Jure Divi-
 no et naturali finone post fata N. J. obit Andree
 Anicki Telepianowicz inter alios consuevit suos
 amicos videlicet sortem etiam et integram quos et qua-
 ta sibi legit modo pōnt intervallo consuevit suos
 tunc venit in bonis illis nichilominus Jena et Distri-
 cti pōnt Cracovien. iaces et consuevit sum omni pōnt
 Annū Jure Divi proprietate hereditate unguibus
 et singulis eorundem bonorum utilitatibus publicis
 etiam hō redditis obreant. Quod sibi pōnt

attinet q. et pōnt q.